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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06429210O

2. Data e Regjistrimit 07/02/2000
3. Emri i Subjektit GABA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Deshmoret, 
Nr.21 
7.154.733,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 

industriale e ushqimore,tregti me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit,import eksport te tyre. 
Edmond Gaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2020                Deri: 08/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondGaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.154.733,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GABA
E-Mail: gaba.shpk@gmail.com  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049835-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/02
/2000

Numri i Vendimit:22893, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-04.02.2000. Emri i subjektit-''GABA''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-03.02.2000. Selia-Vlore,Lagjja Osman Haxhiu,Rr.Deshmoret,nr 1/1. 
Kohezgjatja-12 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Tregtimi me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale e ushqimore,tregti me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit,import eksport te tyre. Perfaqesuesi ligjor-Ernest Gaba. Ortaku-Ernest Gaba 
100%.  

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (85).pdf

2. 26/02
/2004

Numri i Vendimit:22893/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 1 date 17.02.2004 eshte vendosur:Shitja e 100% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise tek ortaku i ri i shoqerise Edmond Gaba,i cili do te jete edhe administrator i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (85).pdf

3. 16/02
/2007

Numri i Vendimit:22893/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 3 date 05.12.2006 eshte vendosur:Fillimi procedures per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise me fitimin e pashperndare te vitit 2005.Caktimi i ekspertit kontabel 
Ramazan Ademi per te bere aktin e ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (85).pdf

4. 13/03
/2007

Numri i Vendimit:22893/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 28.02.2007 eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Pas zmadhimit kapitali i shoqerise shkon ne vleren 
7.154.733 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (85).pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157397-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842A32A-C68A-4F0D-858F-D2FFE9B893CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842A32A-C68A-4F0D-858F-D2FFE9B893CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842A32A-C68A-4F0D-858F-D2FFE9B893CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842A32A-C68A-4F0D-858F-D2FFE9B893CE
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517238-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094947-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167936-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411677-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date: 11.11.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Rruga Deshmoret, Nr.21;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE2EB85-3851-4EDB-943F-143198DFCB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42DD8D4-A073-4BA6-A4B6-17FE7D743E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335C10FA-749F-4760-B377-31E83A9A38F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5AB84B-AC46-44C9-8B7F-5586E35F6DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9794BA83-2378-4B81-AD9C-7D63BFC66760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAF1E1D-D5F5-470D-88C8-B21689D3CA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E75F913-4B46-46B3-B88F-1C4A300887B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB6B40B-BF0B-4D7E-B36F-76F01D25E0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6670A78B-E955-4915-88A1-B651255AB417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1733688E-A903-4AC5-8433-7E8BC395BEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA597ED-917C-4343-98F6-97203E0B77F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65311F26-DE72-4566-B9DE-2C7646998DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F004063E-2191-49AC-8E44-596A8A64D126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D66F57E-DFB0-407C-B727-5EDBA429657A
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJA 
OSMAN HAXHIU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-429345-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2015 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me ligjin Nr.129/2014 për disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin Nr. 9901 datë 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "71.547,33"          u be            "7.154.733,00"         
DurationEndDate ishte            "03/02/2012"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gaba")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gaba")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/02/2004")            u be              ("23/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gaba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785387-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839631-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7BE86E-AC53-49C7-862C-74F194EEF19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90540ED0-DCF3-441D-837D-BB084FADAB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A353FC-96EA-4898-9C1A-D2004F60DC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF4E83-38CE-4B8B-93C6-E1E6324F5E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6D1299-17EA-4412-B38E-4E0E551E3C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4697124E-58CE-4882-BF39-B2ED9512BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4697124E-58CE-4882-BF39-B2ED9512BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619F8A17-A539-4243-8C08-ED7037809C03
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926571-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374990-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-832937-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-212488-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Gaba Vendimi Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime e paqyrave financiare gaba.pdf

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516332-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACF4C80-3572-416F-826C-315E4C93B0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B009EB-2183-4AD7-B78A-716335F7718B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABB6096-6F15-4418-A5F3-726B21307CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B81132F-FC15-4ACD-BCF5-925D30FA576E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D5E018-E302-470C-8610-BB67C4DF75F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DF177A-F37B-4BAB-A5A0-20110C474AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2004F2-7C32-4BD5-82B0-9E816B01A90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC512E69-05EB-45FC-82E7-8ADE479EE5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8649404-326F-4CA2-B48F-FE5CC7AC62F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C35D112-BB56-43C4-AB74-90E1FC25FE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBEF806-0985-4ECE-A2EE-A1D01BE999D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F85A2F-62D2-4ADE-80AB-9C32F15907F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A47FB86-F658-4429-9266-C36E868FFE76
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
GABA SHENIMET SPJEGUESE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GABA VEDNIMI ORTAKEVE.pdf

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629764-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2020, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gaba.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gaba")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/11/2015")            u be              ("08/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gaba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2020")            u be              ("08/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753380-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
GABA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Gaba shpk shenime shpjeguese 20.pdf
Gaba Vendimi i Ortakut 2020.pdf
GABA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75F42DF-7F4A-46E0-89A8-5191D119997D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CED4DB-10B9-4F39-A54D-4FC263002DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C977D-B153-48A1-AC97-E2FB79A10099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94481841-8F65-46AB-A7D6-223F123125CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAF6899-177A-4680-B5DB-845D3961503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA737A4-1785-4A23-B70D-E5BCEDC760E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0DE800-5FAA-4F4C-8C41-6C3E694E0687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CC3F72-AF86-458C-B37A-85D7EAA06CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099AE668-86F9-449F-BCE6-324009BDD249

